[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2017

№ 29
О внесении изменений улиц и номеров домов в Федеральную Информационную Адресную Систему
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при проведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ», на основании данных, полученных при проведении инвентаризации сведений государственного адресного реестра, администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в базу Федеральной Информационной Адресной Системы (ФИАС) сведения об адресах д.Зыково, д.Клюжево, с.Кугланур, д.Перчеваж, д.Глубоково, д.Пестово, д.Загуляево, д.Куракино, д.Селезни, д.Рудаково, д.Рудомучакш, д.Никольские, д.Старостино, д. Глушково, с.Большая Рудка Шарангского муниципального района Нижегородской области в соответствии с нижеприведенной таблицей

	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ дома

	1.
	д.Зыково

	3

	2.
	д.Зыково

	4

	3.
	д.Зыково

	14

	4.
	д.Зыково

	16

	5.
	д.Зыково

	18

	6.
	д.Зыково

	29

	7.
	д.Зыково

	26

	8.
	д.Клюжево

	12

	9.
	д.Клюжево

	13

	10.
	с.Кугланур
	Ул.Школьная
	30

	11.
	с.Кугланур
	Ул.Школьная
	4

	12.
	д.Перчеваж
	Ул.Производственная
	5

	13.
	д.Перчеваж
	Ул.Производственная
	9

	14.
	Д.Глубоково

	6

	15.
	д.Пестово
	Ул.Центральная
	37

	16.
	Д.Пестово
	Ул.Центральная
	1

	17.
	Д.Пестово
	Ул.Центральная
	42

	18.
	Д.Пестово
	Ул.Центральная
	13

	19.
	Д.Загуляево

	5

	20.
	Д.Куракино

	1

	21.
	Д.Куракино

	5

	22.
	Д. Селезни

	5

	23.
	Д.Рудаково

	1

	24.
	Д.Рудаково

	7

	25.
	Д.Рудаково

	10

	26.
	Д.Рудаково

	13

	27.
	Д.Рудаково

	17

	28.
	Д.Рудаково

	19

	29.
	Д. Рудаково

	23

	30.
	Д.Никольские

	3

	31.
	Д.Никольские

	6

	32.
	Д.Никольские

	8

	33.
	Д.Никольские

	10

	34.
	Д.Рудомучакш

	4

	35.
	Д.Старостино

	1

	36.
	Д.Старостино

	3

	37.
	Д.Глушково

	13

	38.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	59

	39.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	87

	40.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	54

	41.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	70

	42.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	72

	43.
	С.Большая Рудка
	Ул.Свободы
	33б

	44.
	С.Большая Рудка
	Ул. Свободы
	93

	45.
	С.Большая Рудка
	Ул. Свободы
	44

	46.
	С.Большая Рудка
	Ул.Школьная
	1

Глава администрации

Г.Г.Качмашева